



राज्यवार एचपीसीएल अनंतिम जीएसटी आईडी State wise HPCL Provisional GST ID

भारत सरकार 1 जुलाई 2017 से पूरे देश में जीएसटी लागू करने की योजना बना रही है। एचपीसीएल ने उन राज्यों में पंजीकरण पूरा कर लिया है जहां पर उसका परिचालन होता है। एचपीसीएल का राज्यवार अनंतिम जीएसटी पंजीकरण संलग्न है।

Government of India is planning to roll out GST across the country by 1st July, 2017. HPCL has completed registration in the States where there are operations. Enclosed find State wise Provisional GST registration numbers of HPCL.

राज्यवार अनंतिम जीएसटी आईडी

राज्य	अनंतिम जीएसटी आईडी	व्यवसाय के प्राथमिक स्थान का पता पिन कोड सहित		
आंध्र प्रदेश	37AAACH1118B1ZB	विशाख रिटेल , पेट्रो निलायम, चिन्ना वाल्टर, आधा विश्वविद्यालय के सामने	विशाखापत्तनम	530003
असम	18AAACH1118B1ZB	एच.डी. परिसर, द्वितीय तल, जी.एस. रोड, उल्बेरी जनपथ, कामरूप	गुवाहाटी	781007
बिहार	10AAACH1118B1ZR	एचपीसीएल, पटना रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय 6 वीं मंजिल, लोक नायक जय प्रकाश भवन, फ्रेजर रोड, डाक बांगला चौराहा	पटना	800001
चंडीगढ़	04AAACH1118B1ZK	एचपीसीएल, टेल भवन, 6 ए मध्य मार्ग सेक्शन 19 बी चंडीगढ़	चंडीगढ़	160019
छत्तीसगढ़	22AAACH1118B1ZM	मदीना मंजिल, द्वितीय तल, मेडिकल कॉलेज रोड, कुचररी चौक	रायपुर	492001
दादर नगर हवेली	26AAACH1118B1ZE	सर्वे नं 220/1/1/1, खानवेल उदव रोड, खेदी सिलवासा	सिलवासा, दादरा और नगर हवेली	396230
दिल्ली	07AAACH1118B2ZD	एचपीसीएल, महाप्रबंधक कार्यालय उत्तरी अंचल , 6वीं , 7वीं एवं 8वीं मंजिल , नॉर्थ टॉवर, स्कोप मिनार, लक्ष्मी नगर	नई दिल्ली	110092
गोवा	30AAACH1118B1ZP	एचपीसीएल वास्को रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय , पोस्ट बॉक्स 48, एफ एल गोम्स रोड, वास्को डी गामा	वास्को	403802
गुजरात	24AAACH1118B1ZI	प्रथम तल, श्री बालाजी अल्फा, लाँ गार्डन के सामने	अहमदाबाद	380006
हरियाणा	06AAACH1118B1ZG	एचपीसीएल, द्वारा इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड ,जी. टी. सड़क	अंबाला	134003
हिमाचल प्रदेश	02AAACH1118B2ZN	एचपीसीएल, शिवालिक होटल के पास, तहसील कसौली	परवाणू	173212
झारखंड	20AAACH1118B1ZQ	बमोमाइन, स्टार टॉकोज के पास, स्टेशन रोड	जमशेदपुर	831002
कर्नाटक	29AAACH1118B1Z8	एचपीसीएल बेंगलूर क्षेत्रीय कार्यालय , नं .77, ओल्ड मद्रास रोड, दूरवानीनगर, बेंगलूर	बेंगलूर	560016
केरल	32AAACH1118B1ZL	एचपीसीएल कोचीन रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय, टाटा रोड, टाटापुरम	कोचीन	682018
मध्य प्रदेश	23AAACH1118B1ZK	एचपीसीएल इंदौर रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय, 27-ए, भू तल , कपास भवन, रेस कोर्स रोड	इंदौर	452003
महाराष्ट्र	27AAACH1118B1ZC	एचपीसीएल, महाप्रबंधक कार्यालय पश्चिमी अंचल, आर एंड सी बिल्डिंग, सर जे जे रोड, भायकला	मुंबई	400008
नगालैंड	13AAACH1118B1ZL	पट्टा नं.240, एरालिबिल, एकरानी, पाथेर,	दीमापुर	797112
उड़ीसा	21AAACH1118B1ZO	आलोक भारती बिल्डिंग, 5 वीं मंजिल, शहीद नगर, खुर्दा	भुवनेश्वर	751007
पांडिचेरी	34AAACH1118B1ZH	आरएस 209/1, पॉ डी विलियमपुरम रोड, रेड्डीरपलायम	पांडी	605010
पंजाब	03AAACH1118B1ZM	सुची पिंड द्वारा आईओसीएल डीपो	जालंधर	144009
राजस्थान	08AAACH1118B1ZC	तेल भवन, सहकर मार्ग, ज्योति नगर	जयपुर	302005
सिक्किम	11AAACH1118B1ZP	पोस्ट ऑफिस मजीतर, द्वारा आईओसीएल डीपो, बागखोला, पूर्वी सिक्किम	रांगपो	737136
तमिलनाडु	33AAACH1118B1ZJ	क्रमांक 8, सीएमडीए बिल्डिंग, एगमोर	चेन्नई	600008
तेलंगाना	36AAACH1118B1ZD	130/1, सेबेस्टियन स्ट्रीट, एस डी रोड क्लॉकटाउन के पास	सिकंदराबाद	500003
उत्तर प्रदेश	09AAACH1118B1ZA	एचपीसीएल, उत्तर मध्य क्षेत्र, प्लॉट नं -1, नेहरू एन्क्लेव, गोमती नगर	लखनऊ	226010
उत्तरांचल	05AAACH1118B1ZI	एचपीसीएल रुड़की आईआरडी, प्लॉट नं.2, यूकेएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, लक्षार रोड, लंदौरा , रुड़की	हरिद्वार	247664
पश्चिम बंगाल	19AAACH1118B1Z9	771 आनंदापुर, एम बायपास के पास	कोलकाता	700107

State wise HPCL Provisional GST ID.

State	Provisional GST ID	Address of principal place of business with Pincode		
Andhra Pradesh	37AAACH1118B1ZB	Visakh Retail, Petro Nilayam, China Waltair, Opp. Andhra University	Visakhapatnam	530003
Assam	18AAACH1118B1ZB	H.D. Complex, 2ns Floor, G.S.Road, Ulubari Janpath, Kamrup	Guwahati	781007
Bihar	10AAACH1118B1ZR	HPCL, Patna Retail Regional Office 6 th Floor, Lok Nayak Jai Prakash Bhawan, Fraser Road, Dak Banglow Chouraha	Patna	800001
Chandigarh	04AAACH1118B1ZK	HPCL, Tel Bhawan, Plot No 6A, Madhya Marg, Sector 19B	Chandigarh	160019
Chhattisgarh	22AAACH1118B1ZM	Madina Manzil, 2nd Floor, Medical College Road, Kutchery Chowk	Raipur	492001
Dadra Nagar Haveli	26AAACH1118B1ZE	Survey No.-220/1/1/1, Khanvel Udva Road, Kherdi Silvassa	Silvassa, Dadra and Nagar	396230
Delhi	07AAACH1118B2ZD	HPCL, GMO NZ, Floor No. 6th, 7th And 8 th , North Tower, Scope Minar, Laxmi Nagar	New Delhi	110092
Goa	30AAACH1118B1ZP	HPCL Vasco Retail RO, Po Box 48, F L Gomes Road, Vasco Da Gama	Vasco	403802
Gujarat	24AAACH1118B1ZI	1st Floor, Shree Balaji Alfa, Opp Law Garden	Ahmedabad	380006
Haryana	06AAACH1118B1ZG	HPCL C/O Indian Oil Corporation Limited G.T. Road	Ambala	134003
Himachal Pradesh	02AAACH1118B2ZN	HPCL, Near Shivalik Hotel, Tehsil Kasauli	Parwanoo	173212
Jharkhand	20AAACH1118B1ZQ	Burmamines, Near Star Talkies, Station Road	Jamshedpur	831002
Karnataka	29AAACH1118B1Z8	HPCL Bangalore RRO, No.77, Old Madras Road, Dooravaninagar, Bangalore	Bangalore	560016
Kerala	32AAACH1118B1ZL	HPCL Cochin Retail Regional Office, Tata Road, Tatapuram	Cochin	682018
Madhya Pradesh	23AAACH1118B1ZK	HPCL Indore Retail Ro, 27-A, Gr Floor, Kapas Bhawan, Race Course Road	Indore	452003
Maharashtra	27AAACH1118B1ZC	HPCL, GMO WZ, R&C Building, Sir J J Road, Byculla,	Mumbai	400008
Nagaland	13AAACH1118B1ZL	Patta No.240, Eralibil, Ekran, Pather	Dimapur	797112
Orissa	21AAACH1118B1ZO	Alok Bharti Building, 5th Floor, Sahid Nagar, Khurda	Bhubaneswar	751007
Pondicherry	34AAACH1118B1ZH	RS 209/1, Pondy Villipuram Road, Reddirpalayam	Pondy	605010
Punjab	03AAACH1118B1ZM	Suchi Pind C/O IOCL Depot	Jalandhar	144009
Rajasthan	08AAACH1118B1ZC	Tel Bhavan, Sahkar Marg, Jyoti Nagar	Jaipur	302005
Sikkim	11AAACH1118B1ZP	PO Majitar, C/O. IOCL Depot, Baghekhola, East Sikkim	Rangpo	737136
Tamil Nadu	33AAACH1118B1ZJ	No 8, CMDA Building, Egmore	Chennai	600008
Telangana	36AAACH1118B1ZD	130/1, Sebastian Street, S D Road Near Clocktower,	Secundrabad	500003
Uttar Pradesh	09AAACH1118B1ZA	HPCL, North Central Zone, Plot No-1, Nehru Enclave, Gomti Nagar	Lucknow	226010
Uttaranchal	05AAACH1118B1ZI	HPCL Roorkee IRD, Plot No.2, Ukside Industrial Area, Lakshar Road, Landaura, Roorkee.	Haridwar	247664
West Bengal	19AAACH1118B1Z9	771 Anandapur, Off Em Bypass	Kolkata	700107